Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no

orçamento do MunicíPio de Pitanga

Art. Le Fica o Chefe do poder Legislativo Municipal autorizado a abrir crédito adicional

suplementar no orçamento geral do município para o exercício financeiro de 202L, no

valor de Rs 15.000,00 (quinze mil reais), destinado a suportar as despesas da seguinte

dotação orçamentária:

Suplementacão

Art. 2e Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. Le decorrem de

Anulação de Dotação Orçamentária na seguinte fonte:

Redução

Art. 3e Ficam alteradas as ações da Lei ne 2.068, de 23 de junho de 20t7, o Anexo de